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Do grona beneficjentów Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 dołączyły kolejne gminy z województwa
zachodniopomorskiego. W czasie dzisiejszej (26 września br.) uroczystości na Zamku Książąt Pomorskich w Szczecinie,
wicemarszałek Andrzej Jakubowski złożył podpis pod 5 umowami realizowanymi w ramach Działania 321 „Podstawowe usługi
dla gospodarki i ludności wiejskiej” – łącznie przekazano dziś niemal 4,5 mln zł ze środków PROW.

Wszystkie podpisane dziś umowy dotyczą budowy, przebudowy, remontu lub wyposażenia targowisk stałych. Otwierając
spotkanie, wicemarszałek województwa Andrzej Jakubowski gratulował Beneficjentom sukcesu w postaci przyznania dotacji. –
Przypomnę, że w tym konkursie przeznaczyliśmy do podziału kwotę 11 mln zł; w odpowiedzi na ogłoszenie wpłynęło 14
wniosków, z czego 13 przeszło złożoną weryfikację formalną i merytoryczną, w efekcie otrzymując dofinansowanie. To Państwa
wysiłek i poświęcony czas doprowadziły do dzisiejszego spotkania – gratuluję i życzę kolejnych sukcesów – mówił
wicemarszałek, który złożył swój autograf pod następującymi umowami:

Gmina Goleniów zrealizuje projekt „Rozbudowa Targowiska Miejskiego przy ul. Zielona Droga w Goleniowie”, którego wartość
całkowita wynosi 1 060 433,32 zł (z czego dotacja sięgnęła kwoty 635 100 zł). Podpis pod umową złożył burmistrz Goleniowa,
Robert Krupowicz. Celem tej inwestycji jest polepszenie jakości życia mieszkańców, a w szczególności stworzenie dogodnych
warunków do prowadzenia działalności gospodarczej o profilu rolno-spożywczym i handlowym poprzez rozbudowę Targowiska
Miejskiego przy ul. Zielona Droga w Goleniowie o niezbędną infrastrukturę techniczną i komunikacyjną.

Kolejny Beneficjent, Gmina Kamień Pomorski, którą reprezentował burmistrz Bronisław Karpiński, zrealizuje projekt
„Przebudowa targowiska miejskiego w Kamieniu Pomorskim wraz z niezbędną infrastrukturą”, któremu przyznano
dofinansowanie w wysokości 991 757 zł (koszt całkowity: 1 626 481,61 zł). Celem operacji jest rozwój lokalnej
przedsiębiorczości poprzez rozbudowę targowiska stałego w Kamieniu Pomorskim.

Gmina Gryfino otrzymała dofinansowanie na projekt pt. „Budowa stałego targowiska gminnego w mieście Gryfino”, którego
wartość wynosi 3 063 125,83 zł, z czego dotacja to 1 mln zł. Jak mówił obecny na uroczystości zastępca burmistrza Maciej
Szabałkin, inwestycja ma pozytywnie wpłynąć na rozwój lokalnej przedsiębiorczości oraz poprawić warunki prowadzenia
działalności gospodarczej.

Burmistrz Gminy Dobrzany Jan Prościak, wspólnie z wicemarszałkiem, podpisali umowę o przyznaniu 1 mln zł dotacji na
realizację „Przebudowy targowiska miejskiego w Dobrzanach” (całkowity koszt operacji sięga 1 767 251,90 zł).

Piąta umowa została podpisana z burmistrzem Wolina, Eugeniuszem Jasiewiczem. Gmina Wolin zrealizuje projekt pn. „Budowa
targowiska miejskiego w Wolinie”, którego koszt wynosi 1 767 251,90 zł (w tym dotacja środkami PROW – 1 mln zł). Operacja
ma na celu stworzenie warunków do rozwoju lokalnej przedsiębiorczości poprzez budowę targowiska w Wolinie.

W czasie dzisiejszej uroczystości wicemarszałek Andrzej Jakubowski podpisał 5 umów o dofinansowanie projektów
realizowanych w ramach PROW o łącznej wartości 4 494 709 zł. Wszystkie powyższe inwestycje realizowane są w ramach
Działania 321 „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich Województwa
Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013.
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